REPÚBLICA FEDBRATTVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO DB JANEIRO
Câmara *í.unicipaf [e ltatiaia

Çaíinete fo Çerealor Joõ.o fuí.arcio

Ofício N"16/2024

A Vossa Excelência
Secretário de Obras
Praça Mariana Rocha Leão, 20,
CEP: 21.580-000 - Itatiaia/RJ

Itatíaia, 30 de janeiro de 2024.

/),-> --7ç jO7l t
Centro, Itatiaia/RJ

Àssunto: Solicito Infomraçôes sobre

Muro de Contenção no Canal

VaJ.e dos Reis, eÍl Penedo.

a não eonclusão da obra de

da Àvenida Tebas no Bairro

^ -^+^Cl C> LE

sej am

Excelentíssimo Senhor Secretário de Obras Altamir Campos

Barreto FlIho, venho através deste ofício, soli citar InformaÇÕes
sobre a não conclusão da obra de Muro de Contenção no Canal da

Avenida Tebas no Baj-rro Vale dos Reis, êffi Penedo-

Venho por meio desta solicitar informações referentes à nãc:

conclusão da obra de muro de contenção no canal da Avenida Tebas,

local tzadcs no Bairro Vale dos Rei-s.
Ti-ve a oportunidade de acompanhar o inicio dessa importante

obra para a comunidacle. No entanto, Constatei que houve uma

interrupção no andamento.
Diante do exposto, solicito as seguintes informaçÕes:

- Razôes para a interrupção da obra de muro de contenção no canal
da Avenida Tebas.
-Atividades pJ-anejadas para a retomada e conclusão da referida
obra.
-Previsão de praza para a conclusão dos trabalhos.

Agradeço antecipadamente pela atenção díspensada
pleito e espero que as informaçÕes solicitadas
disponibilj-zadas no prazo mais breve possivel.

Mediante a tudo exposto, solicit-o a secret
me envie uma resposta em relação.

a competente que

Joâo o Silva

í

Atencíosamente, 0

dor
Ctr!

Doe rinientci etiviado ettt ,,11tâs r i;:s ile igrt:rl teor

R i:i'i: lllD( ): DA T,tr

REPÚBLICA FBDBRATTVA DO BRASIL
ESTADO DO RTO DE JANEIRO
Câmara fuí.unicipaf fe ltatinia
Ça\inete fo Çerealor loão *í.arcio

AI.BINO SILVA

CÂmara de Itatiaia
Av. dos Expedicionários, 205- Centro-Itatiaia/RJ-CEp: 2i580-0C0

TEL. : (24) 3352-2245 - Ramal; 2A6
ver:eador; oaomarciocmi Gho tmail . com

üoÃo

L)oçLrnre rrto etrvirrcio rnr duas vias clc igLral teor

RET L,I]IIfO: Ilr\ I